nostram, ipsam videlicet in secundo, et nos in tercio

consanguinitatis gradibus contingentem, Dei pocius

inspirante gracia quam hominis suasione, convertimus

totaliter men tern nostram, et ipsam, de consensu dicti

domini patris nostri et aliorum parentum nostrorum,

dispensacione sedis apostolice super impedimenta hujus-
modi et aliis quibuslibet primitus obtenta, pre-elegimus
et assumpsimus in uxorem ; Injuncto nobis etiam per

prius eadem auctoritate apostolica quod duas Cantarias

quadraginta Marcarum obtentu dispensacionis predicte
ad honorem Dei perpetuas faceremus. 1 Nos vero, in

Deo sperantes firmiter per acceptacionem humilem

Injunccionis hujus, et efficax ipsius complementum
nupcias nostras Deo reddere magis placabiles, et paternum
solium per adeo sibi propinque sobolis propagacionem
condecenter diffundere et firmius stabilire, ad honorem
Sancte Trinitatis, quam peculiari devocione semper
colimus, et beatissime Marie, et beati Thome Martyris,
infra muros ecclesie Christi Cantuariensis, matris nostre

precipue et metropolitis, ad quam a cunabilis 2 nostris

devocionem mentis ereximus, in quodam loco ex parte
australi ejusdem ecclesie constitute, quern ad hoc, de
consensu reverendissimi in Christo patris, domini Simonis
Dei gracia Cantuariensis Archiepiscopi, tocius Anglie
Primatis et apostolice sedis Legati, et religiosorum
virorum Prioris et Capituli ipsius ecclesie, designavimus,
duas capellas, quarum una Sancte Trinitatis intitulabitur,

et altera beate et gloriose Virginis Marie, sub duabus
cantariis duximus construendas, ut sic ad dictam ecclesiam

confluentes, et capellas nostras intuentes, pro conjugii
nostri prosperitate animarumque nostrarum salute deum
exorare propencius excitentur. In nostris vero Can-
tariis ex nunc volumus et statuimus, quod sint duo
sacerdotes idonei, sobrii et honesti, non contenciosi, non

1 See the Bulls of Pope Innocent VI. , concerning the marriage
of the Prince with the Countess of Kent, Rymer, Feed. edit. 1830,
vol. iii., part ii., pp. 627, 632.

2 Sic in orig.
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querelarum aut litium assumptores, non incontinentes,
aut aliter notabiliter viciosi, quorum correccio, punicio,
admissio et destitucio ad Archiepiscopum, qui tempore
fuerit, loci diocesanum pertineat et debeat pertinere,
eorem tamen statum volumus esse perpetuum, nisi per
mensem et amplius a Cantariis suis hujusmodi absque
causa racionabili et licencia a domino Cantuariensi Archi-

episcopo, si in diocesi sua presens fuerit, vel aliter a

Priore dicti monasterii, petita pariter et optenta, absentes

fuerint
;
vel nisi viciosi et insolentes trina monicione per

temporum competencium intervalla, vel aliter trina

correccione emendati, ab insolenciis suis desistere non

curaverint; quos tune incorrigibiles seu intollerabiles

censemus, et volumus per predictum ordinarium reputari,

et propterea a dicta Cantaria penitus amoveri, nulla

appellacione aut impetracione sedis Apostolice vel regis,

aut alii 1
juris communis seu spiritualis remedio amoto

hujusmodi aliqualiter valitura. Primum vero et princi-

paliorem dominum Johannem Curteys de Weldone, et

dominum Willelmum Bateman, de Giddingg', secun-

darium, in eisdem nominamus et constituimus sacerdotes,

quorum principalis in altari Sancte Trinitatis, et alter in

altari beate Marie, cum per dominum Archiepiscopum
admissi fuerint, pro statu salubri nostro, prosperitate
matrimonii nostri, dum vixerimus, et animabus nostris,

cum ab hac luce subtract! fuerimus, cotidie celebrabunt,
nisi infirmitate aut alia causa racionabili fuerint prepediti.
Cum vero alter eorum cesserit loco suo, vel decesserit,

aut ipsum dimiserit, Nos, Edwardus predictus, in vita

nostra, et post mortem nostram Rex Anglic, qui pro

tempore fuerit, ad locum sic vacantem quem pro tune

secundum censemus quam cicius comode poterimus,
saltern infra unius mensis spacium, dicto domino Archi-

episcopo presentabimus et nominabimus ydoneum
sacerdotem

;
et sic, quocienscunque vacaverit, imper-

petuum volumus observari. Alioquin elapso hujusmodi
tempore liceat Archiepiscopo ilia vice loco sic vacante

de sacerdote ydoneo providere, salvo jure nostro et

1 This word is contracted in original al\ The reading may be
alii or aliter.
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successorum nostrorum in hac parte, ut prefertur, in

proxima vacatione alterius sacerdotis. Volumus insuper
et ordinamus quod dictus Archiepiscopus, qui fuerit,

significata sibi morte per literas nostras aut successorum
nostrorum hujusmodi vel aliter per literas Capellani qui

supervixerit, aliquo sigillo autentico roboratas, statim

absque inquisicione alia sive difficultate qualibet pre-
sentatum seu nominatum hujusmodi admittat, et literas

suas suo consacerdoti et non alteri super admissione sua

dirigat sive mittat. Dicent vero dicti sacerdotes insimul

matutinas et ceteras horas canonicas in capella, videlicet

sancte Trinitatis, necnon et septem psalmos penitenciales
et quindecim graduales et commendacionem ante